
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

■4 1 л 2013 г. № 4Ш

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Дорожное хозяйство 
города Рязани на 2011 - 2014 годы», утвержденную постановлением 

администрации города Рязани от 14.10.2010 № 4978

В связи с уточнением стоимости работ по объектам 2013 года долгосрочной целевой 

программы «Дорожное хозяйство города Рязани на 2011 - 2014 годы», руководствуясь статьями 

39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, 

постановлением администрации города Рязани от 03.10.2013 № 4169 «Об исполнении 

обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в долгосрочную целевую программу «Дорожное хозяйство 

города Рязани на 2011 - 2014 годы», утвержденную постановлением администрации города 

Рязани от 14.10.2010 № 4978 «Об утверждении долгосрочной целевой программы 

«Дорожное хозяйство города Рязани на 2011 - 2014 годы» (в редакции постановлений 

администрации города Рязани от 07.02.2011 № 454, от 10.03.2011 № 964, от 28.07.2011 

№ 3271, от 16.12.2011 № 5698, от 16.04.2012 № 2184, от 13.07.2012 № 3643, от 09.08.2012 

№4187, от 02.10.2012 №5102, от 08.11.2012 № 5793, от 14.12.2012 №6521, от 15.01.2013 

№ 59, от 14.03.2013 №812, от 04.04.2013 № 1159, от 29.05.2013 № 1982, от 17.06.2013 № 2296, 

от 17.07.2013 № 2858, от 17.10.2013 № 4383) согласно приложению к настоящему 

постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата 

администрации города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете 

«Рязанские ведомости».



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя 

главы администрации С.И. Сивоконя.

И.о. главы администрации . - В.Е.Артемов



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению 
администрации города Рязани 
от,//Г  /Р. 2013 г. №

Изменения в долгосрочную целевую программу 
«Дорожное хозяйство города Рязани на 2011 - 2014 годы», 

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 14.10.2010 № 4978

1. В таблице № 1 приложения к долгосрочной целевой программе «Дорожное хозяйство города Рязани на 2011 - 2014 годы» 
распределение объемов финансирования по объектам, планируемым к капитальному ремонту, ремонту, включая проектно
изыскательские работы, в 2013 году, строки 8, 20, 22, 23, 24, 25 изложить в следующей редакции:

8

Ремонт участка автомобильной дороги по 
ул. Октябрьский городок в городе Рязани

Ремонт 2366,50756 2155,99806 210,50950

в том числе разработка 
проектной документации

92,24800 92,24800Протяженность - 0,387 км, площадь - 2693 
м2

20

Ремонт участка автомобильной дороги по 
ул. Боголюбова в городе Рязани

Ремонт 1102,03200 1012,83277 89,19923

в том числе разработка 
проектной документации

33,64300 33,64300Протяженность - 0,170 км, площадь - 1307 
м2

22

Ремонт участка автомобильной дороги по 
ул. Военных Автомобилистов (площадью  
990 м2) Ремонт 682,60600 647,11049 35,49551
Протяженность - 0,081 км, площадь - 990 
м2

23

Ремонт участка автомобильной дороги по 
ул. Военных Автомобилистов в городе 
Рязани (площадью 2559 м2) Ремонт 2767,60600 2623,69049 143,91551

Протяженность - 0,302 км, площадь - 2559  
м2

24

Ремонт участка автомобильной дороги по 
ул. Военных Автомобилистов в городе 
Рязани (площадью 4000 м2) Ремонт 2612,15400 2476,32199 135,83201
Протяженность - 0,308 км, площадь - 4000 
м2

25

Ремонт участка автомобильной дороги по 
ул. Военных Автомобилистов (площадью  
1252 м2) Ремонт 823,54100 780,71687 42,82413
Протяженность - 0, 122 км, площадь - 1252 
м2


